ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2019 года                                                                     № 1569
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 26.12.2011 № 2437 «Об изменении типа Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 26.12.2011 № 2437 «Об изменении типа Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

 «2. Сохранить основные цели деятельности Учреждения.»;

1.2. Дополнить Постановление пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Утвердить штатную численность Учреждения в количестве 66 единиц (прилагается).»;

1.3. Дополнить Постановление приложением «Штатная численность Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Твери» (прилагается).
2. Директору Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Твери» обеспечить:

2.1. Введение в действие нового штатного расписания с 01.01.2020;

2.2. Проведение организационно-штатных мероприятий в соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации;

2.3. Разработку и утверждение должностных инструкций работников учреждения (изменений, дополнений).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы социальной сферы.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.03.2020.
Глава города Твери

         А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению
Администрации города Твери

от «26»декабря 2019 г. № 1569
«Приложение

 к постановлению

Администрации города Твери

от 26.12.2011 № 2437
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
Муниципального казенного учреждения
«Централизованная бухгалтерия учреждений образования города Твери»
	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во штатных единиц

	1.
	Директор
	1

	2.
	Главный бухгалтер
	1

	3.
	Заместитель главного бухгалтера по экономическому анализу и планированию
	1

	4.
	Заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому учету и отчетности
	1

	5.
	Инспектор по кадрам
	1

	6.
	Архивариус
	1

	7.
	Программист
	2

	1. Оперативно-финансовый отдел

	8.
	Начальник отдела
	1

	9.
	Заместитель начальника отдела
	1

	10.
	Бухгалтер
	9

	2. Учетно-финансовый отдел

	11.
	Начальник отдела
	1

	12.
	Бухгалтер
	12

	3. Учетно-ревизионный отдел

	13.
	Начальник отдела
	1

	14.
	Бухгалтер-ревизор
	3

	4. Планово-экономический отдел

	15.
	Начальник отдела
	1

	16.
	Экономист
	10

	5. Отдел расчетных операций

	17.
	Начальник отдела
	1

	18.
	Бухгалтер
	16

	Младший обслуживающий персонал

	19.
	Уборщик служебных помещений
	2

	Всего:
	66

Начальник управления образования

».
администрации города Твери

       Н.В. Жуковская